
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» п. Усть-Лэкчим 

(МОУ «СОШ» п. Усть-Лэкчим) 

 

ПРИКАЗ 

31 марта 2023 г.         № 29-ОД 

О проведении промежуточной аттестации 

В целях реализации основной образовательной программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, на основании 

Положения «О проведении промежуточной аттестации учащихся и 

осуществления текущего контроля их успеваемости» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации во 2-10 

классах (Приложение). 

2. Провести промежуточную аттестацию во 2-10 классов согласно 

графика аттестации. 

3. Исполнение приказа возложить на заместителя директора по УР – 

Дегтяреву И.Н. 

 

 

 

 



 Приложение 

к приказу от 31.05.23 № 29-ОД 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор школы____________ И.А. Турьева 
 

 

График промежуточной аттестации на 2022-2023 уч.год 

Класс  Предмет  Дата  

2 Русский язык 04.05 

Литературное чтение 25.04 

Математика  05.05 

Окружающий мир 13.04 

Коми язык 17.04 

Немецкий язык 26.04 

Изобразительное искусство 19.04 

Музыка  14.04 

Технология  11.04 

Физическая культура 24.04 

Родной русский язык 28.04 

Класс  Предмет  Дата  

3 Русский язык 05.05 

Литературное чтение 20.04 

Математика  27.04 

Окружающий мир 25.04 

Коми язык 28.04 

Немецкий язык 26.04 

Изобразительное искусство 19.04 

Музыка  14.04 

Технология  11.04 

Физическая культура 18.04 

Родной русский язык 21.04 

Класс  Предмет  Дата  

4 Русский язык 10.04 

Литературное чтение 05.05 

Математика  10.05 

Окружающий мир 19.04 

Коми язык 27.04 

Немецкий язык 26.04 

Изобразительное искусство 24.04 

Музыка  14.04 

Технология  18.04 

Физическая культура 17.04 

Основы светской этики 04.05 

Класс  Предмет  Дата  

5 Русский язык 24.04 

Литература 05.05 

Математика  07.04 

Биология  19.04 

Коми язык 20.04 

Изобразительное искусство 14.04 

Музыка  17.04 

Технология  18.04 

Физическая культура 10.04 

ОДНРК 11.05 

География 26.04 



История 27.04 

Немецкий язык 25.04 

Класс  Предмет  Дата  

6 Русский язык 05.04 

Литература 04.05 

Математика  07.04 

Биология  18.04 

Коми язык 19.04 

Немецкий язык 27.04 

Изобразительное искусство 20.03 

Музыка  28.02 

Технология  14.04 

Физическая культура 10.04 

Обществознание 20.04 

География 20.04 

История 17.04 

Юный ботаник 26.04 

Класс  Предмет  Дата  

7 Русский язык 05.04 

Литература 24.04 

Алгебра  07.04 

Геометрия  27.04 

Биология  25.04 

Коми язык 20.04 

Немецкий язык 28.04 

Изобразительное искусство 10.03 

Музыка  19.04 

Технология  14.04 

Физическая культура 10.04 

Обществознание 05.05 

География 21.04 

История 26.04 

Физика  18.04 

Информатика  17.04 

Юный зоолог 04.05 

Класс  Предмет  Дата  

8 Русский язык 15.05 

Литература 17.04 

Алгебра  10.04 

Геометрия  11.05 

Биология  12.04 

Коми язык 17.05 

Немецкий язык 04.05 

Химия  25.04 

ОБЖ 18.04 

Технология  20.04 

Физическая культура 07.04 

Обществознание 26.04 

География 19.04 

История 27.04 

Физика  24.04 

Информатика  10.05 

Родной русский язык 21.04 

Элективный курс «Создание сайта» 14.04 

Английский язык 04.05 

Класс  Предмет  Дата  

9 Русский язык 26.04 

Литература 24.04 

Алгебра  12.05 

Геометрия 27.04 



Биология  20.04 

Коми язык 10.04 

Немецкий язык 10.05 

Химия  25.04 

Физическая культура 05.04 

Обществознание 05.05 

География 18.04 

История 13.04 

Физика  19.04 

Информатика  17.04 

Технология 21.04 

Родной русский язык 14.04 

Английский язык 10.05 

ОБЖ 28.04 

Основы проектной деятельности 13.03 

Класс  Предмет  Дата  

10 Русский язык 04.05 

Литература 05.04 

Родная литература  18.04 

Математика  12.05 

Биология  19.04 

Немецкий язык 26.04 

Английский язык 26.04 

Индивидуальный проект 16.05 

Физическая культура 06.04 

Обществознание 13.04 

География 25.04 

История 17.04 

Физика  12.04 

Информатика  14.04 

ОБЖ 28.04 

Физика (практикум) 21.04 

Технология  05.05 

 

 


